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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E KACANIKUT
Opstina Kacanik/ Municipality of Kaganik

Né zbatim t& nenit 12, paragrafi 2, pika d, t& Ligjit 03/ L-040 Pér Vetégeverisjen Lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés Kosovés”, Nr. 28/ 2008), Vendimit t& Kuvendit t€ Komunés
Nr. 01 Nr. 400/ 03 -25102/ 22 t& dat&s 29. 09. 2022- pér Miratimin e Buxhetit 1& Komunés s&
Kaganikut pér vitin fiskal 2023 si dhe Rregullores MF- NR- (04/2017 mbi kriteret, standardet dhe

procedurat e financimit publik t& OJQ- ve, Drejtoria pér Kulturg Rimdhe IKAE KOSOVES g
: REPUBLIKA KOSOVA it

ﬁi’"‘ KOMUNA E KAGANIKUT \9%;
OPSTINA KACANIK Nt
PROPOZON y IData 7502 2 3venai A AN,
Q¢€ Kuvendi i Komunés, né mbledhjen ¢ radhés, t€ merr: Nj. org. Nurmpl Shtojet
09 Bbog7- joer
VENDIM

Pér subvencionim té QJQ- ve né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit

1. MIRATOHET vendimi pér mbéshtetje financiare pér projektet si né vijim:

1.1 Lejohet subvencionimi né shumé prej néntémbédhjet& mijé e pesé qind euro (19,500.00€) nga
kategoria subvencione dhe transfere t&¢ DKRS- s&, pér mbéshtetjen e OJQ- ve né realizimin ¢
projekteve né fushén e kulturés.

1.2 Lejohet subvencionimi né shumé prej katérdhjeté e katér mijé e pesé gind euro (44,500.00€)
nga kategoria subvencione dhe transfere t&¢ DKRS- s&, pér mbéshtetjen e OJQ- ve n& realizimin
e projekteve né fushén e Rinisé dhe Sportit.

1.3 Lejohet subvencionimi né shumé prej gjashté mijé euro (6,000.00€) nga kategoria subvencione
dhe transfere & DKRS- s& pér mbéshtetien e OJQ- ve né realizimin e projekteve sipas
planprogramit t& DKRS- s& né fushén e Kulturés, Rinisé dhe Sportit.

[

Obligohet Drejtoria p&r Kulturé, Rini dhe Sport, g€ né harmoni t& Rregullores MF- NR- 04/ 2017
mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ- ve, ti ndaj mjetet e cekura si né
pikén 1 i€ k&tij Vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
si dhe Drejtoria e Kulturés, Rinisé€ dhe Sportit.
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